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Lanparte MB-02 matte box

Cena brutto 3 183,00 zł

Cena netto 2 587,80 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Lanparte

Opis produktu
LanParte MB-02 4 x 5,65" wykonany z włókna węglowego i aluminium, konstrukcja sprawia, że jest lekka i wytrzymała. Matowe pudełko,zaprojektowane do pracy z soczewkami o maksymalnej średnicy zewnętrznej 150 mm, ma dwa obrotowe stopnie filtrów 4 x 5,65 "(wielkościPanavision) i można je zamontować na lekkich prętach 15 mm. Matowe pudełko ma odchylaną konstrukcję umożliwiającą szybką zmianęsoczewek i ma funkcję regulacji wysokości 1 ", która pozwala na dostosowanie do niestandardowych wysokości aparatu.

 

Dołączone zdejmowane górne i boczne flag i można precyzyjnie ustawić i zablokować, aby zablokować rozproszone światło przed
rozszerzaniem soczewki. W zestawie znajduje się materiałowy materiał antyrefleksyjny, który chroni Twój obraz, blokując rozproszone światło
zza aparatu zakradającego się do obiektywu i odbijającego filtry w matowym pudełku. Uwaga: matowe pudełko nie zawiera prętów
podtrzymujących.

Lekka konstrukcja 

Sam matowy pojemnik wykonany jest z włókna węglowego, z aluminium zastosowanym do konstrukcji wsporczej. Zapewnia to lekką, ale solidną
jednostkę, odpowiednią do strzelania z ręki lub z zestawami stabilizującymi, gdy liczy się każda uncja.

Swing Away Design
 

 

Odchylana konstrukcja pozwala szybko przesunąć matowe pudełko z drogi, aby sprawdzić lub zmienić soczewki, bez konieczności wyjmowania
matowego pudełka z prętów nośnych. W ten sposób nie musisz wręczać komuś matowego pudełka, trzymać go pod pachą lub między kolanami,
ani wieszać go pod prętami podczas pracy, co znacznie przyspiesza przepływ pracy i zmniejsza ryzyko upuszczenia matowego pudełka lub
wypadnięcie tacy filtra.

Z możliwością dostosowania wysokości
 

 

Czasami podczas produkcji rzeczy po prostu się nie pokrywają. Odchylany wspornik z regulacją wysokości umożliwia regulację wysokości
matowego pudełka do 1 ”w celu kompensacji niewspółosiowości lub niestandardowej wysokości środka obiektywu.

Obracanie 4 x 5,65 tac filtrów
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Matowe pudełko ma niezależnie obracające się tace filtrów 4 x 5,65 "; pozwala to na jednoczesne obracanie dwóch filtrów, takich jak jeden
polaryzator i jeden filtr z podziałką, lub nawet dwa filtry z podziałką, dla kreatywnego efektu. Dołączona wkładka 4 x 4 pozwala na aby
zastosować filtr 4 x 4 "w tacy 4 x 5,65", wkładka zapobiega przedostawaniu się światła wokół mniejszego filtra.
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